PAGE
2

РЕШЕНИЕ ГРАБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

17 июля  2013 г.  № 64
	О внесении изменений в решение Грабовского сельского Совета депутатов   от   28 декабря   2012 г.  № 56

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Грабовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Грабовского сельского Совета депутатов от      28 декабря 2012 г. № 56 «О бюджете Грабовского сельсовета на 2013 год» следующие изменения:

1.1. часть первую пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет Грабовского сельсовета по доходам и расходам в сумме 779 704,7 тысяч рублей (далее - тыс. рублей)»;

1.2. в пункте 2 цифры «749 834,0» заменить цифрами           «779 704,7»;
  1.3. дополнить решение пунктом 51, 52 следующего содержания:

  «51. Установить источники внутреннего финансирования дефицита   бюджета Грабовского сельсовета в 2013 году согласно приложению 4.
 52. Направить остатки средств бюджета Грабовского сельсовета на начало 2013 года в сумме 1 359,0 тыс. рублей на благоустройство населенных пунктов (средства самообложения).»;
1.4. в приложении 1:

позицию

	«Неналоговые доходы
	930,0»

заменить позицией

	«Неналоговые доходы
	30 800,7»;

позицию

	«Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	930,0»

заменить позицией

	«Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	26 963,7»;

после позиции:
	«Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	930,0»

дополнить позициями:
	«Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	26 033,7

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	26 033,7

	Прочие неналоговые доходы
	3 837,0

	Прочие неналоговые доходы
	3 837,0

	Добровольные взносы (перечисления)
	3 837,0»;

позицию

	«Всего
	749 834,0»

заменить позицией

	«Всего
	779 704,7»;

1.5. приложения 2, 3  изложить в следующей редакции:

	«Приложение 2                                                                   к решению Грабовского                   сельского Совета депутатов

28.12.2012 № 56

(в редакции
решения Грабовского сельского Совета депутатов

17.07.2013  № 64)

Расходы бюджета Грабовского сельсовета  по функциональной классификации расходов бюджета по видам
	Наименование
	Объем

финансирования,

тыс. рублей

	Общегосударственная деятельность
	451 063,7

	Государственные органы общего назначения
	368 900,0

	Органы местного управления и самоуправления
	368 900,0

	Резервные фонды
	1 833,2

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	1 833,2

	Другая общегосударственная деятельность
	54 296,8

	Иные общегосударственные вопросы
	54 296,8

	Межбюджетные трансферты
	26 033,7

	Трансферты бюджетам других уровней
	26 033,7

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	328 641,0

	Благоустройство населенных пунктов
	328 641,0

	Всего
	779 704,7

Приложение 3                                                                   к решению Грабовского                   сельского Совета депутатов

28.12.2012 № 56

(в редакции

решения Грабовского сельского Совета депутатов

17.07.2013  № 64)

Расходы бюджета Грабовского сельсовета в соответствии  с ведомственной классификацией расходов бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета по видам

	Наименование
	Гла-ва
	Раз-дел
	Под-раз-

дел
	Вид
	Объем

 финансиро-вания,

тыс. рублей

	Бюджет Грабовского сельсовета
	000
	00
	00
	00
	779 704,7

	Грабовский сельский исполнительный комитет (далее - сельисполком)
	010
	00
	00
	00
	753 671,0

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	425 030,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	368 900,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	368 900,0

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	1 833,2

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	1 833,2

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	54 296,8

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	54 296,8

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	328 641,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	328 641,0

	Грабовский сельский исполнительный комитет (далее - сельисполком)
	308
	00
	00
	00
	26 033,7

	Общегосударственная деятельность
	308
	01
	00
	00
	26 033,7

	Межбюджетные трансферты
	308
	01
	11
	00
	26 033,7

	Трансферты бюджетам других уровней
	308
	01
	11
	01
	26 033,7
	».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                    М.И.Ануфриев